

EXPO 2010 Eesti paviljoni ideekonkurss

Küsimused-vastused seisuga 25. märts, 2009

Küsimus: Võistlusülesandes on märgitud, et kavandi kõik osad tuleb esitada ka digitaalselt CD-l. Kas selle hulka kuulub ka seletuskiri? Kas dokumendid sinna hulka ei kuulu? Kas animatsioon ja kavandi osad peavad olema ühel CD-l või eraldi?

Vastus: Kavandi osad on loetletud võistlusülesandes. Seletuskiri on ka kavandi osa. Ümbrikus Dokumendid esitatavad muud dokumendid ei pea olema digitaalsel kujul CD-l. Animatsioon võib olla kavandi teiste osadega samal CD-l. Mitte mingil juhul ei tohi CD-le salvestada nimekaarti.

Küsimus: Kas seminariruumi helipidavus 50dB on piisav?

Vastus: Soovitav on lähtuda standardist EVS 842:2003 "Ehitise heliisolatsiooninõuded. Kaitse müra eest.", mille kohaselt suurte auditooriumide vaheline heliisolatsiooninõue $R'w = 60$ dB ning suurte auditooriumide ja üldkasutatavate ruumide (trepikoda, koridor, hall, vestibüül) vaheline heliisolatsiooninõue $R'w = 55$ dB.

Küsimus: Mida tähendavad järgmised lühendid ja tööd.:

AS osa

A osa

S osa

K osa

KV osa

SV osa

G osa

VK osa

E osa

TK osa

Eelprojekt

Põhiprojekt

Tööprojekt

Koopiad

Peatöövõtja juhtimiskulud

Vastus: Need lühendid tulenevad Eesti standardis EVS 811:2006 kasutatud lühenditest.

Terminid on standardis punkt nr 4 all.

Koopiad - paljundusele minevad kulud.

Peatöövõtja juhtimiskulud – teie kui peatöövõtja bürookulud.

Küsimus: Mida peavad sisaldama komanderingute kulud (kas lennupiletid, hotell, päevatasud)? Kas osaleja otsustab ise, mitu inimest komanderingusse saadab?

Vastus: a) selle all mõeldakse neid kulusid, mis komanderinguga seotud b) jah

Küsimus: Kas kilbiruumidesse sissepääs võib olla ka maja kaudu?

Vastus: Võib küll.

Küsimus: Kas paviljon peab pärast näitust olema samas seisus (avade suurus ja hulk, fassaadi värv, varikatused etc.) nagu praegu?

Vastus: Mis saab paviljonist pärast näitust, ei puutu võistlejatesse. Nimetatud muudatused on lubatud.

Küsimus: Kas paviljoni direktori kabinet peab olema seotud mingi kindla ruumiga?

Vastus: Hea oleks side personaliruumidega.

Küsimus: Kas EXPO konkursile esitatavate jooniste planšetid peavad olema pandud ka ümbrikusse või on lubatud neid ka kuidagi muudmoodi pakendada.

Vastus: Planšette võib ümbrikus esitada tingimustel, et ümbrik oleks suletav ja planšetid oleksid õiges mõõtkavas, ühes tükis ning kokku murdmata.

Küsimus: Kas ventilatsiooniruumi asukohta võib muuta?

Vastus: Keelatud ei ole, aga kõigi ümberehituste maksumus peab mahtuma paviljoni kujunduseks ettenähtud summa piiresse.